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Издавач: 

Коалиција „Сите за правично судење“ 

 

Автор: 

Тимот на Коалиција „Сите за правично судење“ 

 

Дизајн: 

Даниел Митковски 

 

Достапно единствено како електронско издание 
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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 17.08.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранители во 

постапката. 

На 26.08.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на обвинет и 

бранител од здравствени причини. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 23.08.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на јавниот обвинител. 

„ПЛАЦЕВИ НА ВОДНО“ КОК-63/21 

На 19.08.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше даден воведен говор од страна на 

одбраната, а воедно обвинетите по однос на вината се произнесоа дека не се чувствуваат виновни. 

На 30.08.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител. 

„ЈАВНА СОБА“ К-1851/21 

На 27.08.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од страна на 
одбраната на обвинетите. 

 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 24.08.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа утврдени листите со докази предложени од 

странките. 

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

На 27.08.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетиот, неговиот 

бранител како и оштетената во постапката. 

„КОМИСИЈА“ К-930/18 

На 30.08.2021 година, на рочиштето за главна расправа, постапката започна одново и беа изведени 

материјални докази предложени од страна на јавното обвинителство. 


